



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	Madeo Suino Nero Italiano
Nome del prodotto o del Kit	Calabria in Tavola
Peso Netto complessivo	(500g + 500g + 200g + 200g + 1kg +
Varianti o composizioni dei Kit	Tradizionale (Farina 00, salsa, olive) Integrale (farina Integrale, salsa, olive).

➔ Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

Nome del prodotto e Peso Netto	Salsiccia di Suino Nero catena 500g dolce
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto da Madeo Industria Alimentare Srl, Loc. Sant'Elia snc I-87069, San Demetrio Corone (CS) - IT L5H0M/ CE
Condizioni di Conservazione	Conservare in frigorifero da 0°C a +4°C
Ingredienti	Carne di Suino Nero, acqua, sale, spezie, fibre vegetali, correttore d'acidità: E262; antiossidante: E300. Budello naturale edibile.
Avvertenze e Allergeni	Reg.(UE)N.1169/2011-Dir.2003/89/CE e succ. modifiche ed integrazioni e normative collegate e relativi D.Lgs attuativi (D.Lgs. 114/06): ai sensi delle direttive sopra indicate nella composizione del prodotto non rientra nessun potenziale allergene



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

### Informazioni Nutrizionali

Valore per 100g: kcal 207g; kj 863g; grassi 15g; si cui saturi 5,8g; carboidrati 1,13g; di cui zuccheri 1,9g; proteine 17g; sale 2,4g.

### Istruzioni per l'uso

Consumare previa cottura



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

<b>Nome del prodotto e Peso Netto</b>	Salsiccia di Suino nero catena 500g piccante
<b>Paese di Origine</b>	Italia
<b>Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU</b>	Prodotto da Madeo Industria Alimentare Srl, Loc. Sant'Elia snc I-87069, San Demetrio Corone (CS) - IT L5H0M/ CE
<b>Condizioni di Conservazione</b>	Conservare in frigorifero da 0°C a +4°C
<b>Ingredienti</b>	<p>Carne di Suino Nero, acqua, crema di peperoncino calabrese piccante 5% (peperoncini calabresi piccanti 95%, sale), sale, spezie, fibre vegetali, correttore d'acidità: E262; antiossidante: E300. Budello naturale edibile.</p>
<b>Avvertenze e Allergeni</b>	<p>Reg.(UE)N.1169/2011-Dir.2003/89/CE e succ. modifiche ed integrazioni e normative collegate e relativi D.Lgs attuativi (D.Lgs. 114/06): ai sensi delle direttive sopra indicate nella composizione del prodotto non rientra nessun potenziale allergene</p>



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

### Informazioni Nutrizionali

Valori per 100g: kcal 218g; kj 905g; grassi 16g; di cui saturi 6,3g; carboidrati 1,5g; di cui zuccheri 0,8g; proteine 17g; sale 2,5g.

### Istruzioni per l'uso

Consumare previa cottura



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

<b>Nome del prodotto e Peso Netto</b>	Hamburger con arancia di Calabria 200g
<b>Paese di Origine</b>	Italia
<b>Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU</b>	Prodotto da Madeo Industria Alimentare Srl, Loc. Sant'Elia snc I-87069, San Demetrio Corone (CS) - IT L5H0M/ CE
<b>Condizioni di Conservazione</b>	Conservare in frigorifero da 0°C a +4°C
<b>Ingredienti</b>	<p>Carne di suino, acqua, arance di Calabria 5%, sale, fibre vegetali, correttore di acidità: E262; antiossidante: E300.</p>
<b>Avvertenze e Allergeni</b>	<p>Reg.(UE)N.1169/2011-Dir.2003/89/CE e succ. modifiche ed integrazioni e normative collegate e relativi D.Lgs attuativi (D.Lgs. 114/06): ai sensi delle direttive sopra indicate nella composizione del prodotto non rientra nessun potenziale allergene</p>



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

### Informazioni Nutrizionali

Valori per 100g: kcal 153g; kj 640g; grassi 9,5g; di cui saturi 3,7g; carboidrati 0,4g; di cui zuccheri <0,5g; proteine 17g; sale 1,9g.

### Istruzioni per l'uso

Consumare previa cottura



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

<b>Nome del prodotto e Peso Netto</b>	Hamburger con cipolla di tropea IGP 200g
<b>Paese di Origine</b>	Italia
<b>Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU</b>	Prodotto da Madeo Industria Alimentare Srl, Loc. Sant'Elia snc I-87069, San Demetrio Corone (CS) - IT L5H0M/ CE
<b>Condizioni di Conservazione</b>	Conservare in frigorifero da 0°C a +4°C
<b>Ingredienti</b>	<p>Carne di suino, acqua, Cipolla rossa di Tropea Calabria I.G.P. 5%, sale, fiocchi di patata, fibra vegetale, correttore d'acidità: E262; antiossidante: E300.</p>
<b>Avvertenze e Allergeni</b>	<p>Reg.(UE)N.1169/2011-Dir.2003/89/CE e succ. modifiche ed integrazioni e normative collegate e relativi D.Lgs attuativi (D.Lgs. 114/06): ai sensi delle direttive sopra indicate nella composizione del prodotto non rientra nessun potenziale allergene</p>



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

### Informazioni Nutrizionali

Valori per 100g: kcal 134g;kj 561g; grassi 7,5g; di cui saturi 2,8g; carboidrati 1g; di cui zuccheri 0g; proteine 16g; sale 1,6g.

### Istruzioni per l'uso

Consumare previa cottura





## QVC Italia – Foglio Ingredienti

<b>Nome del prodotto e Peso Netto</b>	Costine intere di Suino Nero 1kg
<b>Paese di Origine</b>	Italia
<b>Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU</b>	Prodotto da Madeo Industria Alimentare Srl, Loc. Sant'Elia snc I-87069, San Demetrio Corone (CS) - IT L5H0M/ CE
<b>Condizioni di Conservazione</b>	Conservare in frigorifero da 0°C a +4°C
<b>Ingredienti</b>	Carne di Suino Nero di Calabria.
<b>Avvertenze e Allergeni</b>	Reg.(UE)N.1169/2011-Dir.2003/89/CE e succ. modifiche ed integrazioni e normative collegate e relativi D.Lgs attuativi (D.Lgs. 114/06): ai sensi delle direttive sopra indicate nella composizione del prodotto non rientra nessun potenziale allergene



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali

Istruzioni per l'uso

Consumare previa cottura



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

<b>Nome del prodotto e Peso Netto</b>	Braciola senza osso di Suino Nero 300g
<b>Paese di Origine</b>	Italia
<b>Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU</b>	Prodotto da Madeo Industria Alimentare Srl, Loc. Sant'Elia snc I-87069, San Demetrio Corone (CS) - IT L5H0M/ CE
<b>Condizioni di Conservazione</b>	Conservare in frigorifero da 0°C a +4°C
<b>Ingredienti</b>	Carne di Suino Nero di Calabria
<b>Avvertenze e Allergeni</b>	Reg.(UE)N.1169/2011-Dir.2003/89/CE e succ. modifiche ed integrazioni e normative collegate e relativi D.Lgs attuativi (D.Lgs. 114/06): ai sensi delle direttive sopra indicate nella composizione del prodotto non rientra nessun potenziale allergene



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

<b>Informazioni Nutrizionali</b>	
<b>Istruzioni per l'uso</b>	Consumare previa cottura

<b>Nome del prodotto e Peso Netto</b>	Salsa Ketchup 'Nduja 90g
<b>Paese di Origine</b>	Italia
<b>Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU</b>	Prodotto e confezionato per Madeo Industria Alimentare Srl, Loc. Sant'Elia snc I-87069, San Demetrio Corone nello stabilimento di via Ciro Menotti, 13 20072 Pieve Emanuele (MI)
<b>Condizioni di Conservazione</b>	Conservare in luogo fresco e asciutto



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

<b>Ingredienti</b>	<p>Polpa di pomodoro 78%, 'Nduja Calabrese 15% [Carne di suino, crema di peperoncino calabrese piccante 15%, sale (peperoncini piccanti, sale) destrosio, spezie, antiossidanti: acido ascorbico, ascorbato di sodio, Conservanti: nitrito di potassio, nitrito di sodio, olio extra vergine d'oliva biologico] aceto di mele, aceto balsamico, zucchero, pepe selvatico del Madagascar, tabasco.</p>
<b>Avvertenze e Allergeni</b>	<p>Reg.(UE)N.1169/2011-Dir.2003/89/CE e succ. modifiche ed integrazioni e normative collegate e relativi D.Lgs attuativi (D.Lgs. 114/06): ai sensi delle direttive sopra indicate nella composizione del prodotto non rientra nessun potenziale allergene</p>



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

<b>Informazioni Nutrizionali</b>	<p>Valori per 100g: Kcal 115; Kj 478; grassi 9,27g; di cui saturi 2,33g; carboidrati 3,7g; di cui zuccheri 2,38g; proteine 3,42g; sale 0,85g.</p>
<b>Istruzioni per l'uso</b>	<p>Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro pochi giorni. Prima dell'apertura, verificare che il centro della capsula non sia rialzato.</p>

<b>Nome del prodotto e Peso Netto</b>	Salsa Barbecue 'Nduja 90g
<b>Paese di Origine</b>	Italia
<b>Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU</b>	Prodotto e confezionato per Madeo Industria Alimentare Srl, Loc. Sant'Elia snc I-87069, San Demetrio Corone nello stabilimento di via Ciro Menotti, 13 20072 Pieve Emanuele (MI)
<b>Condizioni di Conservazione</b>	Conservare in luogo fresco e asciutto



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

<b>Ingredienti</b>	<p>Polpa di pomodoro 68%, 'Nduja Calabrese 12% [Carne di suino, crema di peperoncino calabrese piccante 15%, sale (peperoncini piccanti, sale) destrosio, spezie, antiossidanti: acido ascorbico, ascorbato di sodio, Conservanti: nitrito di potassio, nitrito di sodio, olio extra vergine d'oliva biologico] cipolla rossa, olio EVO, zucchero, salsa Worcester, paprika, aceto di mele, aceto balsamico, senape, aglio, pepe selvatico del Madagascar.</p>
<b>Avvertenze e Allergeni</b>	<p>Reg.(UE)N.1169/2011-Dir.2003/89/CE e succ. modifiche ed integrazioni e normative collegate e relativi D.Lgs attuativi (D.Lgs. 114/06): ai sensi delle direttive sopra indicate nella composizione del prodotto non rientra nessun potenziale allergene</p>



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

### Informazioni Nutrizionali

Valori per 100g: Kcal 181; Kj 755; grassi 16,28g; di cui saturi 3,4g; carboidrati 4,4g; di cui zuccheri 2,4g; proteine 3,54g; sale 2,05g.

### Istruzioni per l'uso

Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro pochi giorni. Prima dell'apertura, verificare che il centro della capsula non sia rialzato.